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ПРОТОКОЛ №  99
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                      30.07.2018
                                                        10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Петрочук К.П.- секретар комісії 

Бойко П.П. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії 

Балицький С.І. - член комісії  
Відсутні члени комісії:
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Запрошені: 
Єлова Л.А. – директор департаменту

фінансів та бюджету

Осіюк М.П. – заступник директора

департаменту житлово-комунального

господарства

Маруняк А.Я. – помічник депутата

міської ради Покровського А.В.

Мешканці міста                                        

            Головуючий: Доброго дня, шановні присутні! Розпочинаємо засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.
          На розгляд комісії пропонується питання «Про затвердження Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки».  

          Відповідно до Програми контроль за ходом виконання та контроль за витрачанням коштів Програми покладено на департамент фінансів та бюджету та департамент житлово-комунального господарства. Слово надається директору департаменту фінансів та бюджету Єловій Л.А.

          Слухали: Єлову Л.А. – директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по даному питанню.
          В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії.

           Слухали: Осіюка М.П. – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства, який проінформував присутніх по даному питанню.
          В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії.

          Головуючий: Слово надається представникам житлових будинків міста, які звернулись на комісію із заявами по даному питанню.
          Виступили:

          - представник ОСББ «Інтер» вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, 6 – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (25 000грн.);
          - представник «Конякіна, 33», «Конякіна, 23», «Кравчука, 11в» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (по 60 000грн.); 
          - представник ОСББ «Серпневе-Луцьк» вул. Відродження, 43 – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (50 000грн.);
          - представник «пр-т Перемоги, 11, 13» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (50 000грн.);
          - представник Павлова Т.С. «Лесі Українки, 21», «Сенаторки Левчанівської,2» – ремонт прибудинкової території;
          - представник «Теремнівська, 89, 91, 93» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (47 000грн.); 
          - представник ОСББ «Альянс Луцьк» вул. Кравчука 46, 46а, 46 б, 46в, 46 г, 46д – придбання будматеріалів для проведення ремонтно-будівельних робіт у спільному дворі будинків (100 000грн.);
          - представник ОСББ «Зацепи, 8, 10, 12» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (70 000грн.);

          - представник ОСББ «Соборності, 13б» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (150 000грн.);
          - представник «Сухомлинського, 4а» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (73 000грн.);

          - представник «пр-т Перемоги, 19» – облаштування дитячого майданчика на прибудинковій території (54 530грн.);
          - представник «Молоді, 9б» – капітальний ремонт покрівлі будинку.
          Головуючий: Ставлю на голосування наступні пропозиції:

- рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства опрацювати попередні доручення комісії і подані заяви представників ОСББ та надати інформацію на засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження до 31 серпня; 
- рекомендувати спільно департаменту фінансів та бюджету та департаменту житлово-комунального господарства скласти узагальнюючий список з розрахунку поданих заяв, з прив язкою до округів;

- відділу секретаріату Луцької міської ради ознайомити депутатів міської ради та членів комісії з наданою інформацією та матеріалами.

          Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 0

                         «утримались» -0
          Рішення прийнято.          
          Вирішили:
- рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства опрацювати попередні доручення комісії і подані заяви представників ОСББ та надати інформацію на засідання постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження до 31 серпня; 
- рекомендувати спільно департаменту фінансів та бюджету та департаменту житлово-комунального господарства скласти узагальнюючий список з розрахунку поданих заяв, з прив язкою до округів;

- відділу секретаріату Луцької міської ради ознайомити депутатів міської ради та членів комісії з наданою інформацією та матеріалами після 31 серпня.

          Головуючий: Чи є ще питання? Немає.

          Дякую Вам, колеги, за роботу!

Голова постійної комісії                                                                А.Козюра

Секретар комісії                                                                             К.Петрочук
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